Руководителю
__________________________

от ________________________
Заявление

Прошу предоставить мне _______________________________________

                                                                                                                 (вид отпуска)

с __.__.____ г. продолжительностью __ календарных дней (или с __.__.____ г. по __.__.____ г.).

Приложение (при необходимости):

_______________________________________

    (дата)                                                            (подпись)